Obis.

Num 13.

Doctissim. Domin. Doct. Ioann. de Solorzan. d. lib 3 de Indiar. gubernat. cap. 2. v. num. 36. ibi: *Sed nunc in Vrbe Limesi cum rationalis officium pretio venditum sit, inter alia privilegia ei concessum est, ut Fiscali præcedat, de quo ipsi grauius conuesti sumus in Summo Senatu Indiarum. Nam, & si vbi in Tribunali in domo Commissarij adsident, rationalis præcedat Fiscalem, quia & votum habet, ut per alias schedulas iudicium est, hoc tamen extendi non debuisse ad præcedentia in processibus, & Ecclesie sessionibus, Fiscales contendunt. Et quod ista schedula hanc prælationem concedens, expedita fuit ipsi non auditis, & solum per Consilium Sanctie Cruciatæ, sed qui alij super eo pendet, amplius in hoc immorandum non duxi.*

Num. 14.

Leum qui ædes, ff. de vlcacionib. Tiraq. in l. si vnquam in verbo, Donacione largitus, num. 232. Castillo num. 5. cõrouetiari. cap. 27. ferè per totum præcip. num. 29 doctissim. Domin. Ioann. de Solorzano d. lib. 3. cap. 27. num. 82.

Num. 15.

Fulu. Pacian. de probationib. lib. 2 cap. 27. num. 31. & cap. 28. num. 69. cum sequent.

Num. 16.

Donat. Anton. Marin. quotidian. resolut. cap. 202. num. 2. ibi: *Et, quod sedere cogatur in loco Fiscali patroni videtur accedendum ex re latis per olim D. Reg. constantium in l. 1. C. de consulis, lib. 12. num. 36. vbi præfit: atq̃ fuisse testatur, quod si Consiliarius, vel Præsidentis Regie Camere eiusdem Tribunalis Fiscali Patroni eligeretur sedere debeat in loco Fiscali Patroni, & sic omnibus Præsidentibus postponendus etiam illis quos per prius forsitan præcedebat, ergo idem vbi iudex Magnæ Curie in eiusdem Tribunalis Fiscali Patronum assumretur, & num. 20. ibi: *Iuxta quam, quando Episcopus est Canonicus, & sedet cum alijs Canoniceis, et Canonicus non præcedit ipsos vti Episcopus Ioann. Mont. de authorit. Magn. Consil. numer. 65. Imo forsitan Episcopus Consiliarius Principis tenebit locum, quẽ teneret alius simplex Consiliarius, eum ibi interstet vti Consiliarius, nõ vti Episcopus, Purpurat. in l. 1. de offic. eius, Loffred. in §. si vassal. si de feud. defuncti. milit. In isto enim casu præcedentia ex gratia, iusta tamen, alteratur inter personas, graduum ordine non violato, & vti que si Dominus Octauus esset iudex, Mag. Cur. proot fuit alias, & obtinisset prærogatiuam inter iudices antiquiore, nõ nõ iudex conquereretur, ex gratia nisi facta vni persone, alia persona tantum laedereur graduum assignatione illa remanente, quod certe in presentiarum non agitur, nam Fiscali**